
7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Básica

CONSTRUYE MAI-19
Divisor 171 175

1 171,0000 175,0000
2 85,5000 87,5000
3 57,0000 58,3333
4 42,7500 43,7500
5 34,2000 35,0000
6 28,5000 29,1667
7 24,4286 25,0000
8 21,3750 21,8750
9 19,0000 19,4444

2 1
4 3
6 5
8 7

9

PUESTOS



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Básica

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Civil

CIVIL ACTIVA
Divisor 131

1 131,0000
2 65,5000
3 43,6667
4 32,7500
5 26,2000
6 21,8333
7 18,7143
8 16,3750
9 14,5556

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Civil

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Geología, Minas y Geofísica

DIAGENESIS
Divisor 68

1 68,0000
2 34,0000
3 22,6667
4 17,0000
5 13,6000
6 11,3333
7 9,7143
8 8,5000
9 7,5556

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Geología, Minas y Geofísica

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Eléctrica

CORRIENTE
Divisor 60

1 60,0000
2 30,0000
3 20,0000
4 15,0000
5 12,0000
6 10,0000
7 8,5714
8 7,5000
9 6,6667

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Eléctrica

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Mecánica

PROPULSIONMEC
Divisor 95

1 95,0000
2 47,5000
3 31,6667
4 23,7500
5 19,0000
6 15,8333
7 13,5714
8 11,8750
9 10,5556

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Mecánica

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Química

PUNTO CRITICO REACCIONIQ
Divisor 32 82

1 32,0000 82,0000
2 16,0000 41,0000
3 10,6667 27,3333
4 8,0000 20,5000
5 6,4000 16,4000
6 5,3333 13,6667
7 4,5714 11,7143
8 4,0000 10,2500
9 3,5556 9,1111

3 1
7 2

4
5
6
8
9

PUESTOS



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Química

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

8

8

9

9

7

7

6

6

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Metalurgia

ALEACION
Divisor 28

1 28,0000
2 14,0000
3 9,3333
4 7,0000
5 5,6000
6 4,6667
7 4,0000
8 3,5000
9 3,1111

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Metalurgia

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería de Petróleo

ENERGIA
Divisor 48

1 48,0000
2 24,0000
3 16,0000
4 12,0000
5 9,6000
6 8,0000
7 6,8571
8 6,0000
9 5,3333

PUESTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9



7/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería de Petróleo

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia



19/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Básica Cagua

EXPRESION180 SABER1ESTUDIANTIL
Divisor 151 20

1 151,0000 20,0000
2 75,5000 10,0000
3 50,3333 6,6667
4 37,7500 5,0000
5 30,2000 4,0000
6 25,1667 3,3333
7 21,5714 2,8571
8 18,8750 2,5000
9 16,7778 2,2222

1 8
2
3
4
5
6
7
9

PUESTOS



19/6/2019
Universidad Central de Venezuela
Comisión Electoral Estudiantil

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS GOBIERNOS PERIODO 2019 - 2020

CENTRO DE ESTUDIANTES - RESULTADOS PRELIMINARES

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Básica Cagua

POS
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Cargo Lista
Presidente

Presidente Adjunto

Secretaría General

Secretaría General Adjunto

Secretaría de Reinvindicaciones

Secretaría de Reinvindicaciones Adjunto

Secretaría de Cultura

Secretaría de Cultura Adjunto

Secretaría de Deportes

Secretaría de Deportes Adjunto

Secretaría de Asuntos Académico

Secretaría de Asuntos Académico Adjunto

Secretaría de Finanzas

Secretaría de Finanzas Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia Adjunto

Secretaría de Propaganda

Secretaría de Propaganda Adjunto

Secretaría de Actas y Correspondencia


